20２１年 10月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、該当モデルは各種国際規格基準の整合性がそぐわない事、主要部品生産終了など

継続購入が困窮、また昨今の部品価格高騰なども重なり安定供給が難しい状況となっており生産を終了さ

せて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。

なお、推奨代替機種として、ＵA３１０シリーズをリリース予定しております。

ユーザー様にはお手数をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                           敬具

1.対象商品

・UN310-1210   ・UN310-6P  ・UN310-12P  ・UN310-6P-LS   ・UN310-6P-M

・UN310-HD213

2.最終オーダー受付

2022年 3月末弊社着までとさせていただきます。

但し、確保数量を早期に消化した場合は、受付期日以前に受付を終了させて頂きます。

3．最終出荷

  2022年４月末を予定。

4．推奨代替製品

・UN310-1210 → UA310-1210、  ・UN310-6P → UA310-6P

・UN310-12P → UA310-12P    ・UN310-6P-LS → UA310-6P-LS

・UN310-6P-M → UA310-6P-M  ・UN310-HD213 → UA310-HD213

※推奨代替商品は、2022年 3月頃リリース準備中です。詳細の製品情報や評価機が必要なお客様は

  弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

ACアダプター UN310 シリーズ 生産終了のお知らせ

主な仕様比較

シリーズ型式 UN310 シリーズ UA310 シリーズ 互換性

入力 AC100-240V 50/60Hz 0.3A ← ◎

出力 DC12V 1A ← ◎

本体寸法(mm) 45.5(L)×33(W)×23.5(H) 45.8(L)x33.3(W)x25.4(H) 〇

DCジャック寸法(mm) 5.5x2.1x9.5/センタープラス ← ◎

重量 約 70g 約 61g 〇

ケーブル長 1800mm 1500mm △

安全規格 PSE PSE CUL 〇

規制化学物質対応 RoHS2 対応 ← ◎

※６Ｐタイプ、１２Ｐタイプ、ＨＤ２１３タイプのコネクター部の形状変更はありません。